4

Curitiba, quinta-feira, 29 de agosto de 2019 Edição n.° 151

Rua Marechal Hermes, 751 • Centro Cívico • CEP 80530-230 • Curitiba-PR • Telefone (41) 3250-4611/4531
Secretaria de Publicações Oficiais: Juliano Carneiro Meira e Simone Caroline Vitorino Kanning

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 159/2019
PROTOCOLO: 13825/2019 – P.P.: 21/2018

CONTRATADO: Clean Ar Climatização e Serviços Eireli - EPP
CNPJ: 11.955.609/0001-30
OBJETO: Prestação de serviços de instalação de equipamentos de ar-
condicionado. Sito à Rua Marechal Hermes, n° 751, Bloco I – Sede em
Curitiba/PR.
DOTOÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0960.03091434.011 - FUEMP
SUBELEMENTO DE DESPESA: 3390.3916 – Manutenção e Conserva-
ção de Bens Imóveis.
VALOR: R$ 930,00 (novecentos e trinta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme o disposto no item 16 do Anexo I do
Edital do Pregão Presencial n° 21/2018, a contar da data de início fir-
mada na OS – Ordem de Serviço.
AUTORIZAÇÃO: Rafael Kotaka – 2° Coordenador Executivo da Sub-
procuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 87/2019
PROTOCOLO: 4397/2019 – DISP: 263/2019

CONTRATADO: JD Lima & Cia Ltda.
CNPJ: 75.689.190/0001-03.
OBJETO: Fica acrescido como obrigação da LOCADORA no item 6.2
referente as adequações no pavimento superior: colocação de porta
no corredor para isolar o espaço destinado ao MPPR; colocação de
divisória na sala 06; colocação de divisória com janela na sala 03; pin-
tura nas duas salas e corredor.
PRAZO EXECUÇÃO: 28/08/2019 a 27/09/2019.
AUTORIZAÇÃO: Carla Munhoz Gonçalves Venâncio – Promotora de
Justiça Assessora da Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos
Administrativos.

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DE
PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

Sem Publicações

COLÉGIO DE PROCURADORES

Sem Publicações

ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES

Sem Publicações

CONSELHO SUPERIOR

CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA
DO MINISTÉRIO PÚBLICO

COMISSÃO DE CONCURSO 2018/2019

EDITAL N. 15/19

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS JURÍDICOS,
no uso de suas atribuições como Presidente em exercício da Comis-
são de Concurso para Ingresso na Carreira do Ministério Público, com
fundamento no artigo 40, do Anexo à Decisão CSMP n. 923/18 (Regu-
lamento do Concurso),

TORNA PÚBLICO

I - que o Egrégio Conselho Superior do Ministério Público, por inter-
médio da Decisão n. 843/19, de 27 de agosto de 2019, homologou o
resultado final do Concurso para Ingresso na Carreira do Ministério
Público – ano 2018, conforme a classificação dos seguintes bacharéis
em Direito:

NOME DO
CANDIDATO

Nota
Prova

Preambular

Nota
Prova
Escrita

Nota
Prova
Oral

Média
(Oral-

Escrita)

Prova
de

Títulos

Média
Final

(Média +
1/10

 Títulos)

ANA RIGHI CENCI 77,6 6,66 7,80 7,23 13,75 8,61

ANTONIO CEZAR
QUEVEDO GOULART

FILHO
70,4 6,59 8,60 7,60 6,25 8,22

MURILO ALAN VOLPI 71,2 6,56 8,40 7,48 6,45 8,13

RENAN MENDES
RODRIGUES

78,4 6,68 8,40 7,54 5,60 8,10

EDSON RICARDO
SCOLARI FILHO

68,8 6,16 8,32 7,24 8,50 8,09

 5

Curitiba, quinta-feira, 29 de agosto de 2019 Edição n.° 151

Rua Marechal Hermes, 751 • Centro Cívico • CEP 80530-230 • Curitiba-PR • Telefone (41) 3250-4611/4531
Secretaria de Publicações Oficiais: Juliano Carneiro Meira e Simone Caroline Vitorino Kanning

LUCAS MARQUES DE
TAVARES OLÉA

69,6 6,60 9,10 7,85 2,00 8,05

CLAUDIO PRESTES
JUNIOR

73,6 6,36 8,54 7,45 5,00 7,95

EDUARDO AUGUSTO
COLOMBO AMADO

DA SILVA
71,2 6,05 8,76 7,41 3,75 7,78

CAROLINE
BERTOLINO

MEZZAROBA
81,6 6,09 8,60 7,35 4,25 7,77

KAMILA CRISTINE
VANELLI

68,8 6,53 8,00 7,27 5,00 7,77

GABRIELA SANCHEZ
RIBEIRO

76 6,36 8,56 7,46 2,75 7,74

CAMILLA TRAMUJAS
GROSBELLI

76 6,47 8,50 7,49 2,35 7,72

ALEXANDRE GALATI
SANTOS PEREIRA

71,2 6,20 8,60 7,40 3,00 7,70

RAISA CRUZ BRAGA 74,4 6,53 8,14 7,34 3,50 7,69

JULIO CESAR
MORAES COMIN

70,4 6,24 8,74 7,49 2,00 7,69

NAYANE CIOFFI
BATAGINI

74,4 6,39 8,14 7,27 4,00 7,67

ELINEIDE ELGA
ANDRADE

69,6 6,47 8,36 7,42 2,00 7,62

VANESSA PINTO
MAIA

70,4 6,56 8,00 7,28 3,25 7,61

PEDRO HENRIQUE
TEIXEIRA CASTELAN

84,8 6,55 8,14 7,35 2,50 7,60

IZABEL QUEIROZ
ROCHA

72,8 6,78 7,70 7,24 3,00 7,54

LARA ALVES
OLIVEIRA

76 6,67 8,08 7,38 1,50 7,53

MARIANA PAES
BARRETO SCARABEL

73,6 6,99 7,60 7,30 2,00 7,50

SAULO COSTA
FERNANDES DE

NEGREIROS
69,6 6,28 8,30 7,29 1,40 7,43

BRUNA BRITTO
MARTINS

71,2 6,67 7,40 7,04 3,50 7,39

MARINA MIRANDA
ALMEIDA DAS NEVES

68,8 6,50 8,00 7,25 1,40 7,39

PRISCILA DOS REIS
BRAGA

68,8 6,20 7,86 7,03 3,50 7,38

MARINA CAMPOS
CORREA

75,2 6,57 7,55 7,06 3,00 7,36

DÉBORA REGINA
GOBBE

77,6 6,36 7,70 7,03 3,00 7,33

JULIA DE BRITTO
PEREIRA FORTUNA

70,4 6,19 7,76 6,98 3,50 7,33

PAOLA PAIXÃO
JURISATO

76,8 6,39 7,84 7,12 1,50 7,27

MURILO EULLER
CATUZO

80 6,29 7,86 7,08 1,75 7,25

LEONARDO PENNA
GUEDES AMIN

68,8 6,32 7,76 7,04 2,00 7,24

VICTOR EMANUEL
DA SILVA LISBOA

72,8 6,04 7,80 6,92 3,00 7,22

MARCELO MENNA
BARRETO DE

BARROS FALCÃO
70,4 6,23 7,50 6,87 3,50 7,22

ANA CAROLINA
LACERDA

SCHNEIDER
68,8 6,54 7,34 6,94 2,40 7,18

GABRIEL SANTOS
PEREIRA PAQUIELLI

69,6 6,04 7,40 6,72 4,00 7,12

JULIANA VASSALLO
COSTA

72 6,53 7,10 6,82 2,50 7,07

JOÃO LUIS
MONTEIRO PIASSI

76 6,15 7,50 6,83 1,90 7,02

CARLOS EDOARDO
NOVOA BORGES DE

BARROS REIS
74,4 6,31 7,14 6,73 2,50 6,98

RAFAEL VITTORAZZE
AZOLA

70,4 6,06 7,48 6,77 1,50 6,92

JACKELINE ARRUDA
BONFIM

69,6 6,39 6,94 6,67 2,50 6,92

LOUISE FELIX
FERNANDES

69,6 6,46 6,90 6,68 1,40 6,82

RENATO SAMPAIO
CAVALHEIRO

69,6 6,08 7,00 6,54 2,00 6,74

RODRIGO SANCHES
MARTINS

80 6,12 6,20 6,16 4,00 6,56

LEONARDO
RODRIGUES SILVA

72,8 6,06 6,70 6,38 1,70 6,55

Curitiba, 28 de agosto de 2019.

Eliezer Gomes da Silva,

Subprocurador-Geral de Justiça,
Presidente em exercício.

CORREGEDORIA-GERAL

Sem Publicações